- 5. עדכוני משפט מסחרי, זכויות יוצרים ועבודה:**
- א. הסכם שאינו סביר ותנאיו לא הוגנים הנוגד את תקנת הציבור ואת תחושת הצדק יבוטל**
מחוזי ב"ש: הסכם ובו תנאים גרועים במידה בלתי סבירה והנוטלים כל שיקול דעת ועצמאות מצד אחד להסכם ייחשב כהסכם עושק.
- ב. עדכוני חקיקה: חוק חופשה שנתית (תיקון מס' 13), התשע"ד-2014**
תיקון חקיקה: קרובי משפחה של חללי צה"ל או נפגעי איבה זכאים ליום חופש גם ביום אזכרה פרטית בנוסף ליום הזיכרון הממלכתי.
- ג. פרסום לשון הרע שנעשה בתום לב ולשם הגנה על עניין אישי וכשר יזכה להגנה**
שלום פ"ת: העלאת טענות ועמידה על זכויות לא ייחשבו לשון הרע גם אם לא הוכחו בסופו של דבר הזכויות הנטענות.

בית המשפט בחן את פערי הכוחות בין הצדדים וקבע כי תנאי החוזה בהם בין היתר הוראות דרקוניות וטוטאליות הנוטלות כל שיקול דעת ועצמאות מצד אחד להסכם תוך זיכוי הצד השני בשיעורי תמורה דימיוניים וללא כל מגבלת זמן, הם תנאים החורגים ממה שנחשב הוגן ותקין והם תוצרי ניצול מצוקת המתקשר שמנגד. במקרה דנן, נקבע כי ההתקשרות החוזית אינה סבירה ונוגדת את תקנת הציבור ואת תחושת הצדק ולכן ניתנת לביטול מחמת עושק.

ב. חוק חופשה שנתית (תיקון מס' 13), התשע"ד-2014, 09.06.2014, o"n 2456

חוק חופשה שנתית קובע כי בנוסף לימי החופשה הקובעים בחוק קיימים מספר מצבים בהם עובד זכאי להיעדר מעבודתו- וזאת על חשבון ימי החופשה השנתית שלו. תיקון לחוק מיום 9 יוני, 2014, קובע כי קרובי משפחותיהם של חללי צבא ההגנה לישראל או נפגעי איבה רשאים להיעדר מעבודתם ביום האזכרה הפרטית של בן משפחתם וזאת נוסף להיעדרותם ביום הזיכרון הממלכתי על מנת להשתתף באזכרה הממלכתית.